

VICH 4234 ApS

**c/o Leif Olsen A/S, Nikolaj Plads 30, 1. sal
1067 København K**

(CVR.nr. 18 48 00 34)

**Årsrapport 1. januar 2015 -
31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. februar 2016

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Dirigent

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Aktiver pr. 31. december 2015	7
Passiver pr. 31. december 2015	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	VICH 4234 ApS c/o Leif Olsen A/S, Nikolaj Plads 30, 1. sal 1067 København K
	Telefon: 33 13 22 11
	E-mail: leif-olsen@leif-olsen.dk
	CVR.nr.: 18 48 00 34
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Guldager Christiansen Leif Olsen Karin Lund
Revision	Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer Naverland 2, 7. 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme som anlægsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet er etableret i forbindelse med køb af erhvervsejendommen Prags Boulevard 55 i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 205.264, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Lejeindtægter		1.128.375	1.771
Driftsomkostninger	1	-662.057	-483
Afskrivninger		<u>-114.440</u>	<u>-114</u>
Resultat af primær drift		351.878	1.174
Finansielle omkostninger		<u>-82.120</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat		269.758	1.094
Skat af årets resultat	2	<u>-64.494</u>	<u>-265</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>205.264</u>	<u>829</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		154.220	325
Årets resultat		<u>205.264</u>	<u>829</u>
I alt til disposition		<u>359.484</u>	<u>1.154</u>
Der foreslås anvendt således:			
Udbytte		0	1.000
Overført til næste år		<u>359.484</u>	<u>154</u>
		<u>359.484</u>	<u>1.154</u>

BALANCE 31. december 2015

AKTIVER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>5.854.017</u>	<u>5.968</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.854.017</u>	<u>5.968</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		72.057	128
Andre tilgodehavender		242.379	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.378</u>	<u>29</u>
		<u>343.814</u>	<u>157</u>
Likvide beholdninger		<u>903.683</u>	<u>1.748</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.247.497</u>	<u>1.905</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.101.514</u>	<u>7.873</u>

BALANCE 31. december 2015

PASSIVER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Egenkapital	4		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>359.484</u>	<u>154</u>
Egenkapital i alt		<u>559.484</u>	<u>354</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>652.188</u>	<u>670</u>
		<u>652.188</u>	<u>670</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Gæld til realkreditinstitutter		5.000.000	5.000
Deposita		<u>206.063</u>	<u>0</u>
		<u>5.206.063</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		667.029	29
Forudbetalinger		0	518
Anden gæld		16.750	302
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
		<u>683.779</u>	<u>1.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.889.842</u>	<u>6.849</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.101.514</u>	<u>7.873</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

		2015 kr.	2014 tkr.
1 Administrationsomkostninger			
Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.			
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		81.943	243
Regulering af udskudt skat		<u>-17.449</u>	<u>22</u>
		<u>64.494</u>	<u>265</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Bygning	Grund	I alt
Kostpris 1. januar 2015	<u>5.722.030</u>	<u>2.449.589</u>	<u>8.171.619</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.722.030</u>	<u>2.449.589</u>	<u>8.171.619</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	2.203.162	0	2.203.162
Årets afskrivninger	<u>114.440</u>	<u>0</u>	<u>114.440</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>2.317.602</u>	<u>0</u>	<u>2.317.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.404.428</u>	<u>2.449.589</u>	<u>5.854.017</u>
Offentlig ejendomsværdi for 2014	<u>15.100.000</u>		

NOTER

4 Egenkapital	Anparts kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	154.220	354.220
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>205.264</u>	<u>205.264</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>359.484</u>	<u>559.484</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	31.12.2014 gæld i alt tkr.	31.12.2015 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>

Kursværdi af prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2015 tkr. 4.999.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den under note 5 angivne prioritetsgæld er optaget med sikkerhed i selskabets ejendom matr.nr. 361 Amagerbros Kvarter, København
